GESTÃO 2005 - 2006

PU DO I{A [)ATA
PORTARIA N'003/2006

§UPRA

E L DE COSTUUE

ET 0
"Dispõe sobre Nomeação de

Servidora para coordenação das
atividades relacionadas ao Sistema
APLIC".

A Presidenta da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhora
Railda de Fátima Alves, no uso de suas atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas:

Resolve:

AÍt. lo - Nomear a Seúorita Alessandra Cristina Ferreira Gondim,
brasileira, solteha, agente de limpeza, portadora do RG n" 1688286 - 5

SSPÀ4T e CPF no 820.966.601 - 06, para cenÍralizar, em nível operacional, o
relacionamento com o TCE/IrÍT e responder pela coordenação das atividades
relacionadas ao Sistema APLIC.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência, aos 20 dias do mês Janeiro de dois mil e seis.

ailda de Fátima Alves
Presidente

Av. Frei Agusline, s,/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 467-1095 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE